様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【準点を測量で使う場合】
令和　　年　　月　　日
地籍図根点等使用届出書及び基準点測量成果交付申請書
　　みよし市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
地籍図根点、街区基準点の使用についてみよし市地籍図根点管理保全要綱第４条第１項の規定により下記のとおり届出しますので、基準点測量の成果を交付してください。なお、使用する際には事前に点検して使用することとし、使用後は同条第２項に規定する報告書を提出します。
記
	使　用　目　的

	使　用　期　間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	使用する基準点
付 近 の 住 所
	みよし市

	使　用　す　る
基　準　点　名
	地籍図根三角点
地籍図根多角点
街区三角点
街区多角点
街区点節点
街区点補助点
都市部官民境界基本三角点
都市部官民境界基本多角点
都市部官民境界基本細部点
補助基準点　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　点

	処理
	通知書番号

	受付者

	金　　額
	２００円×（　　　　　）件　　　　合計　　　　　　　　　円

様式第２号（第４条関係）【準点を測量で使った後の報告】
令和　　年　　月　　日
地 籍 図 根 点 等 使 用 報 告 書
　　みよし市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　報　告　者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　（測量作業機関）氏名又は名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
地籍図根点等の使用結果について、みよし市地籍図根点管理保全要綱第４条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記
　　測量した地番　みよし市
	基　準　点　名
	使 用 結 果 （ 精 度 ）
	亡失
	不明
	傾斜
	き損
	成果
異状

※異状が認められた場合には該当欄に○印を付けてください。
　　★報告は、みよし市役所道路河川課あて郵送又はFAX(0561-34-4429)にてお願いします。